UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  3753  /UBND - VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày  30   tháng 11   năm 2006

 “V/v đồng ý cho Viện Pasteur Nha Trang

  thực hiện Dự án nghiên cứu về bệnh Sốt

  mò trên địa bàn tỉnh Quảng Nam “

	Kính gửi:
	     Viện Pasteur Nha trang

        Phúc đáp Công văn số 1114/ IPN- VR, ngày 17 tháng 11 năm 2006 của Viện Pasteur Nha trang về việc xin cấp giấy phép thực hiện Dự án nghiên cứu về bệnh Sốt mò tại tỉnh Quảng Nam,  về vấn đề này UBND tỉnh Quảng Nam có ý kiến như sau:

       UBND tỉnh Quảng Nam thống nhất chủ trương cho Viện Pasteur Nha Trang thực hiện Dự án nghiên cứu về bệnh Sốt mò tại tỉnh Quảng Nam;

       Thời gian từ tháng 03/2007 đến tháng 06/2008;

       Kinh phí do Viện Pasteur Paris tài trợ.

      Viện Pasteur Nha trang có trách nhiệm thực hiện Dự án nghiên cứu về bệnh Sốt mò trên địa bàn tỉnh Quảng Nam đúng phương pháp và thời gian đã đề ra./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND, UBND;

- CPVP;

- Sở Y tế,

- Lưu: VT, VX (Hiền)

 Y:\Vanxa\Hien\2006\CONGVA~2\CV Vien Pasto NT27-11.doc

	TM ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ  CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                      Lê Minh Ánh